
 

 

Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Direzione Generale 

Ufficio Terzo 

Via Assarotti, n. 38 – 16122 Genova  
DIRLI.ufficio3@istruzione.it 

www.istruzioneliguria.it 
 

UFFICIO III - Ordinamenti scolastici. Politiche formative. Diritto allo studio. Comunicazione 
Segreteria: tel. 0108331230 – VOIP 47330 

  

 

VISTO l’Avviso Pubblico USR LIGURIA prot. 12473 del 05/12/2017 per la Selezione di docenti di 

Matematica e Scienze (Classe di Concorso A28) e di Tecnologia (Classe di Concorso A60), destinatari delle 

attività formative di cui all’art. 35 del DM 851/2017: “Piano di ricerca e formazione per una didattica 

innovativa in ambito scientifico-tecnologico nella scuola secondaria di primo grado”;  

CONSIDERATE le candidature proposte dalle Istituzioni scolastiche e corredate da curriculum vitae nei 

termini utili;  

PRESO ATTO degli esiti della valutazione delle candidature da parte del Comitato  regionale per la 

Formazione del Personale scolastico anche neoassunto di USR Liguria (DDG prot. n. 1725 del 29/11/2017);  

VISTO la nota di individuazione USR LIGURIA  prot. n. 13060 del 21/12/2017 dei docenti  beneficiari della 

formazione di cui alle premesse; 

CONSIDERATA l’impossibilità della docente MOLLI ELISABETTA – Classe di Concorso A60 – 

Tecnologia a partecipare alla formazione; 

VISTO che la docente POMPEI CLAUDIA – Classe di Concorso A60 – Tecnologia ha rivolto, nei termini 

previsti, istanza di partecipazione alla procedura e risulta collocata in posizione utile;   

 

DISPONE 

 

POMPEI CLAUDIA è inclusa negli Elenchi dei beneficiari della formazione per la classe di Concorso A60 – 

TECNOLOGIA.  

 

Si riportano di seguito gli ELENCHI aggiornati dei docenti selezionati per le Classi di Concorso A28 e  A60, 

in ordine alfabetico. 

 

Classe di Concorso A28 – Matematica e Scienze 

 

1. ALLUTO GIULIO   - IC SPOTORNO – SVIC804002 

2. BERTINO CONCETTA – IC CORNIGLIANO  – GEIC83600C 

3. BISBANO STEFANIA – IC SANTA MARGHERITA LIGURE – GEIC80600L 

4. BOTTA DANIELA – IC SERRA RICCO’ E S. OLCESE – GEIC804001 

5. COMES ALBERTO – IC SESTRI LEVANTE – GEIC84400B 

6. CORSINI CEFEO ROBERTA – IC AVEGNO CAMOGLI RECCO USCIO – GEIC858009 

7. FRANCHELLO SILVIA – IC LAGACCIO – GEIC82600T 

8. IESCE MARIA TERESA – ISA 18 – IC ARCOLA E AMEGLIA – SPIC81000V 

9. LAI MARIA ELENA – IC CORNIGLIANO – GEIC83600C 

10. MARINO ANNA – IC DIANO MARINA – IMIC801001 

11. MILAZZO ELENA – ISA 1 La Spezia – SPIC814006 

12. MIONI ERIKA – ISA  2 La Spezia – SPIC815002 

13. PROCOPIO VANESSA – IC ALBISOLE – SVIC812001 

14. QUEIROLO CRISTIANO – IC PRATO – GEIC82800D 

15. SCHIAVON SIMONE – IC SAURO – IMIC81100G   

MIUR.AOODRLI.REGISTRO UFFICIALE(U).0000234.10-01-2018

mailto:DIRLI.ufficio3@istruzione.it
http://www.istruzioneliguria.it/


 

 

Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Direzione Generale 

Ufficio Terzo 

Via Assarotti, n. 38 – 16122 Genova  
DIRLI.ufficio3@istruzione.it 

www.istruzioneliguria.it 
 

UFFICIO III - Ordinamenti scolastici. Politiche formative. Diritto allo studio. Comunicazione 
Segreteria: tel. 0108331230 – VOIP 47330 

  

16. TESTERA MONICA – IC CARCARE – SVIC803006 

17. TURCHINI ANNA RENATA – IC CAIRO MONTENOTTE – SVIC811005 

18. VILARDO PIER GIUSEPPE – IC CASTELNUOVO MAGRA – SPIC81200E 

19. VOTA PAOLO -  IC BORDIGHERA – IMIC80800Q  

20. ZORZOLI MARIA FRANCESCA – IC TAGGIA  - IMIC805008 

 

Classe di Concorso A60 – Tecnologia 

 

1. BALDASSARE SIMONETTA – IC PRATO – GEIC82800D 

2. BAUDONE STEFANIA – IC ARCOLA AMEGLIA – SPIC81000V 

3. BONI CLAUDIA – IC CICAGNA – GEIC84300G 

4. BRIGANDI’ FEDERICA – IC SAN FRANCESCOI DA PAOLA - GEIC81200X 

5. CURRERI MASSIMILIANO -    IC SAN MARTINO BORGORATTI - GEIC862001 

6. D’IMPORZANO ROSSELLA – ISA 1 La Spezia - SPIC814006 

7. DUSI PAOLA – IC PIEVE DI TECO-PONTEDASSIO - IMIC800005 

8. GASPARINI GIORGIO – IC CORNIGLIANO – GEIC83600C 

9. GROSSO MICAELA –    Scuola Don Milani/OMINICOMPRENSIVO COLOMBO  -  

GEVC010002 

10. LABIANCA MANUELA – IC COGORNO – GEIC84800P 

11. LEVAGGI MICHELA – IC CHIAVARI  2  - GEIC867004 

12. LUCHESA PAOLA - ISA 13 – IC SARZANA – SPIC822005 

13. MADAMA CHIARA – IC SAVONA 1 – SVIC82000X  

14. OGGIANA GIOVANNI – IC TAGGIA - IMIC805008 

15. PANEBIANCO SILVIA – IC RIVA LIGURE e SAN LORENZO AL MARE - IMIC80300L 

16. PICCARDO TERESA – IC VOLTRI 1 -  GEIC81300Q 

17. POMPEI CLAUDIA – IC SANTA MARGHERITA LIGURE – GEIC80600L 

18. PROCOPIO VIVIANA – IC VARAZZE - CELLE – SVIC81300R 

19. SERAFINO ANTONELLA -  IC CASTELLETTO - GEIC853006 

20. ZAMBELLI VALENTINA – IC ORTONOVO - SPIC81100P 

 

     IL DIRIGENTE 

            Aureliano Deraggi 

  

 

 
 

      

mailto:DIRLI.ufficio3@istruzione.it
http://www.istruzioneliguria.it/

		2018-01-10T10:41:59+0000
	DERAGGI AURELIANO




